[image: image1.png]

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия  № 32»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 32»)

153025 г. Иваново, проспект Ленина, дом 53

 (4932) 32-51-05, 37-53-61

Приказ

От 01.09.2015.                                                                                                              №17кд
На основании мониторинга потребности родителей обучающихся в 1-х-4-ых классах, кадровых возможностей МБОУ «Гимназия №32», на основании заявлений родителей, а также Постановления Администрации города Иванова №1516 «Положение о порядке организации присмотра и ухода за детьми в группах продлённого дня»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Скомплектовать для обучающихся 1-х-4-ых классов МБОУ «Гимназия №32» пять групп  продлённого дня для организации присмотра и ухода за детьми со следующим режимом пребывания  с 12.10 до  18.10

2.Поместить группы продлённого дня в следующие кабинеты:

ГПД №1 - в кабинет №3, ГПД №2 - в кабинет №15, ГПД№3 – в кабинет №21, ГПД №4 – в кабинет №16, ГПД №5 – в кабинете №26.

3.Назначить  для работы в группах по присмотру и уходу следующих педагогов:

ГПД №1 – Зырянову О.В., Омельченко С.О.
ГПД №2 – Гетьман Л.Р.
ГПД №3 – Козлову Е.В., Баеву Т.Е., Зубкову С.К.
ГПД №4 – Юдину Т.Л.

ГПД №5 – Савостьянову М.Ю., Моисеенко Е.Л.
4.Зачислить в группы продлённого дня по присмотру и уходу за детьми обучающихся МБОУ «Гимназия №32»:

в ГПД №1 - ___ чел. (списки прилагаются)

в ГПД №2 - ___чел.  (списки прилагаются)

в ГПД №3 - ___чел. (списки прилагаются)

в ГПД №4 - ___чел. (списки прилагаются)
в ГПД №5 - ____ чел. (списки прилагаются)
5. В соответствии с Постановлением Администрации г.Иванова №1605 установить родительскую плату из расчёта 10 рублей за час пребывания ребёнка в группе продлённого дня

6. Устанавливать  заработную плату педагогам ежемесячно в соответствии со штатным расписанием

6.Возложить ответственность за обеспечение безопасности жизни и здоровья детей, посещающих группы продлённого дня на педагогов:

Зырянову Ольгу Витальевну,

Омельченко Светлану Олеговну,

Гетьман Людмилу Руслановну,

 Козлову Елену Владимировну,

 Баеву Татьяну Евгеньевну,

Зубкову Светлану Константиновну,

Савостьянову Марину Юрьевну,

Моисеенко Елену  Львовну,

Юдину Татьяну Леонидовну.
 7.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №32» _______________С.С. Рябков
С приказом ознакомлены:
Зырянову Ольгу Витальевну,

Омельченко Светлану Олеговну,

Гетьман Людмилу Руслановну,

 Козлову Елену Владимировну,

 Баеву Татьяну Евгеньевну,

Зубкову Светлану Константиновну,

Савостьянову Марину Юрьевну,

Моисеенко Елену  Львовну,

Юдина Татьяна Леонидовна.

от 01.10.